Mit urkundt diess briefs, der geben ist zu Dresden nach
Chr. geburt 1351sten jhare, am freitagé vor Matthei.

(E cod. Nostiz. apud Pelzel, K, Karl IV. Urk. CXLIII)

816. Civitas Nisa Boemiae regibus aperta.
1351, 1. Novembris. (Vratislaviae.)

List města Nísy, že ze zvláštnleho rozkázanie Preclava biskupa
Vratislavského a kapitoly, slíbili sú a slibují ciesaři Karlovi, dědicóm a
a budúcím českým kralóm, že proti němu a proti českým kralóm žádného
nemají přijímati ani púštěti do jich města a že jemu mají pomocní býti.

(A. K. — Griinhagen I. 214.)

317. Venditio civitatis Frankensteinensis.

1351, 9. Novembris.
List Mikuláše kniežete Můinsterberského, že jest prodal (ciesaři)

Karlovi, budúcím kralóm českým i koruně české, město Frankenstein se
vším příslušenstvím k klášteru Kamenci za 6000 kop gr. Pr.

Nos Nicolaus D. gr. dux Slesiae, dominus Můnsterbergensis,
notum facimus universis tenore praesentium in perpetuum, guod
animo deliberato et fidelium nostrorum maturo accedente con­
silio, considerantes in hoc utilitatem nostram et prospicientes
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exinde nostram conditionem fieri meliorem, serenissimo ac in­
victissimo principi et domino, d. Čarolo Rom. s. a. et B. regi,
domino nostro gratioso, pro se ef suis heredibus ac Suis suc­
cessoribus, regibus Boemiae et eiusdem regni coronae, ementi
et recipienti civitatem nostram Frankeustein cumdistrictu mona­
sterii Kamentz, talia a nostro ducatu separantes et omnimododis­
jungentes, cum vasallis, vasallagiis, feudis, feudatariis, militibus,
agricolis et censitis, supremis et inferioribus, judiciis, Judici­
alibus reditibus, censibus, proventibus, obventionibus, emolu­
mentis, jure patronatus ecclesiarum, guod extra venditionis
contractum cum universitate transire decernimus, montibus,
planis, silvis, rubetis, virgultis, venationibus, aucupationibus,
aguis et aguarum decursibus, molendinis, lacubus, piscinis,
stagnis, paludibus, piscaturis, cum omnibus juribus, jurisdicti­
onibus, dominiis, libertatibus, honoribus, honorationibus, utili­
tatibus et obventionibus, guae in, sub et super terram hactenus
habita et obventa sunt, haberi seu inveniri poterunt in futurum
guoguomodo, guibus etiam specialibus nominibus et vocabulis
valeant designari, justo venditionis titulo vendidimus, dedimus
et resignavimus et praesentibus resignamus, pro VÍ m. mar­
carum grossorum Pra ensium polonici numeri, XLVIII grossos
pro marca gualibet computando, guas nobis solutas, datas et
numeratas protestamur et dicimus et in usus noštros utiles
et beneplacitos applicatas.

Universos et singulos milites, clientes, scultetos, cives
et guoscungue inhabitatores civitatis, districtus et territorii
Frankenstein ab omnibus homagiis, juramentis, promissis foede­
ribus et aliis guibuscungue respectibus, guos et guae ad nos
velut principem et dominum suumhactenus habuisse noscuntur
et habere debebant, de bona voluntate et certa nostra scientia
pro nobis, heredibus et successoribus nostris praedictis absol­
ventes, ipsos et eorum guemlibet, heredes et successores eorum
ad praefatos dominum nostrum regem, heredes et successores
ipsius reges DB.ef elusdem regni coronam, in perpetuum
remittentes, ita videlicet, guod ad praefatum dominum nostrum.
regem, heredes et successores ipsius reges B. et ad ipsius regni
coronam in perpetuum tanguam ad verum, ordinarium et natu­
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ralem dominum, veros ordinarios seu naturales dominos re­
spectum habere debeant ipsisgue in omnibus fideliter obedire.

Renuntiantes fideliter pro nobis, heredibus et succes­
soribus nostris praedictis omni juri etc.

In cuius rei testimonium et robur perpetuo valiturum
praesentes fieri et nostri sigilli munimine roborari voluimus
et pro firmioris cautelae praesidio, ut videlicet praefato domino
regi, heredibus et successoribus suis, regibus et coronae regni
praefati, abundantius caveatur, illustres et magnificos principes
ac dominos Bolconem Svidnicensem, Conradum Olsnicensem,
Ladislaum Teschinensem duces, patruos et consanguineos
nostros, necnon spectabilem dominum Mathiam comitem de
Trensch, fratrem nostrum dilectum, attente rogavimus, ut
testes sint et velint existere omnium praemissorum, sicut
etiam ipsi ad nostrae supplicationis instantiam testimonium
perhibent de praemissis.

Datum Wnratislaviae a. D 1351 feria IV ante festum
b. Martini ep.

(A. K. — Brandl VIII. 124.)

318. Joannes dictus de Reste, miles, Carolo regi
omnia jura sua in villa Strigonowitz et in decem
mansis sitis in Wilezkow apud Wratislaviam resignat.

1351, 4. Decembris. (Wratislaviae.)
List Jana Resta, že všecko své právo, kteréž jest měl ve vsi Strigono­

vicích, a z desieti lánů ve Vlčkově postupuje a dává mocně (ciesaři) Karlovi.

(A. K. — Pelzel K. Karl IV. n. CXX, — Brandl VIII. 127.)

319. Conventio de Ruperti jun. e captivitate libera­
tione et terrae Lusicensis impignoratione.

1351, 24. Decembris. (Lukow.)
Ludwig markgraf zu Brandenburg und Lausitz schlieszt einen

vertrag mit seinen brůdern und dem markgrafen zu Meiszen wegen
lósung Ruprechts des jůngern aus der gefangenschaft und wegen ver­
setzung der Nieder-Lausitz zu diesem zwecke.